identificativo file digitale
CSC56418

CSC183771

CSC45700

CSC56284
CSC47204
CSC56399
CSC10252

CSC52760
CSC52749
CSC46924
CSC55949
CSC46975
CSC48012
CSC56332
CSC49982
CSC49272
CSC56304

CSC55324
CSC55426
CSC55434
CSC55435
CSC52933
CSC47344

CSC49299
CSC48273

CSC46627

titoli soggetti, trattamenti e sceneggiature e film quando diversi
A CIASCUNO ILSUO

ADUA E LE COMPAGNE
ALLONSANFAN (film Allonsanfan)

LE AMICHE
AMICI MIEI
AMICI MIEI
AMICI PER LA PELLE

ANGELI SUL MARCIAPIEDE (Film IL MONDO LE CONDANNA)
ANNI RUGGENT!I (film GLI ANNI RUGGENTI)
UN ANNO SULL'ALTIPIANO (fim UOMINI CONTRO)
L' AUDACE COLPO DEI SOLITI IGNOTI
LE AVVENTURE DI PINOCCHIO
BANDITI A ORGOSOLO
BANDITI A ORGOSOLO
BIANCO ROSSO E VERDONE
UN BORGHESE PICCOLO PICCOLO
BRUTTI SPORCHI E CATTIVI

CACCIA TRAGICA
CACCIA TRAGICA
CACCIA TRAGICA
CACCIA TRAGICA
| CAMMELLI
CARO MICHELE

CASOTTO
C'ERA UNA VOLTA IL WEST

CHE COSA SONO LE NUVOLE (Episodio film CAPRICCIO ALL'ITALIANA)

registi collocazione
regia di Elio Petri

regia di Antonio
Pietrangeli

regia di Paolo e Vittorio
Taviani

regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Mario Monicelli
regia di Mario Monicelli
regia di Franco Rossi

regia di Gianni Franciolini
regia di Luigi Zampa
regia di Francesco Rosi
regia di Nanni Loy

regia di Luigi Comecini
regia di Vittorio De Sica
regia di Vittorio De Sica
regia di Carlo Verdone
regia di Mario Monicelli
regia di Ettore Scola
regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe
Bertolucci

regia di Mario Monicelli
regia di Sergio Citti
regia di Sergio Leone
regia di Pier Paolo
Pasolini, Mario Monicelli,
Steno, Mauro Bolognini,
Pino Zac

2606

16609

232

10652

1737
10718
14529

7138
7127
1457
10317
1508-1
2545
10739
4516
3806
10672

9691

9792

9800

9801

7311

1877

3833
2807

1160

scansioni complessive
166

287
285

172
301
457
346

I tomo(198) 11(168)
337

211

319

282

43

74

246

212

197

297
70
10
12

170

291

191
382

75



CSC55312

CSC55313

CSC55338

CSC55340
CSC49682

CSC46642
CSC52675
CSC186239
CSC46655
CSC4A7144
CSC56393

CSC46540
CSC46543
CSC176480
CSC46377
CSC48634
CSC49425
CSC46303

CSC50859

CSC46430

CSC49644

CSC48886
CSC55227
CSC48539
CSC51646
CSC46356
CSC46357

LA
LA
LA
LA

LA
LA

Ll

regia di Giuseppe De

CHIARAVALLE VA IN PIANURA/LA STRADA LUNGA UN ANNO (film CESTA DUGA GODI| Santis

regia di Giuseppe De

CHIARAVALLE VA IN PIANURA/LA STRADA LUNGA UN ANNO (film CESTA DUGA GODI| Santis

regia di Giuseppe De

CHIARAVALLE VA IN PIANURA/LA STRADA LUNGA UN ANNO (film CESTA DUGA GODI| Santis

regia di Giuseppe De

CHIARAVALLE VA IN PIANURA/LA STRADA LUNGA UN ANNO (film CESTA DUGA GODI| Santis

CHIEDO ASILO

CINA E' VICINA

CITTA' SI DIFENDE - PRIMO TEMPO

CITTA' SI DIFENDE - SECONDO TEMPO
CLASSE OPERAIA VA IN PARADISO
COLONNELLI (film VOGLIAMO | COLONNELLI)
CRONACHE DI POVERI AMANTI

DESERTO ROSSO
DETENUTO IN ATTESA DI GIUDIZIO
DIVORZIO ALL'ITALIANA

regia di Marco Ferreri

regia di Marco Bellocchio
regia di Pietro Germi
regia di Pietro Germi
regia di Elio Petri

regia di Mario Monicelli
regia di Carlo Lizzani
regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Nanni Loy

regia di Pietro Germi

DON CAMILLO, PEPPONE E | GIOVANI D'OGGI (Film DON CAMILLO E | GIOVANI D'OGC regia di Mario Camerini

DONNA DELLA DOMENICA
DONNA DELLA DOMENICA
E VENNE UN UOMO

ECLISSE
EDIPO RE
FANTOZZI CONTRO TUTTI

FIGLI DI NESSUNO (film L'ANGELO BIANCO)
FIGLIO MIO, INFINITAMENTE CARO...

FILM D'AMORE E D'ANARCHIA

FRANCESCO

FRATELLI CERVI (film | SETTE FRATELLI CERVI)
FRATELLO SOLE, SORELLA LUNA

regia Luigi Comencini
regia Luigi Comencini
regia di Ermanno OImi
regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Pier Paolo
Pasolini

regia di Neri Parenti,
Paolo Villaggio

regia di Raffaello
Matarazzo

regia di Valentino Orsini
regia di Lina Wertmdiller
regia di Liliana Cavani
regia di Gianni Puccini
regia di Franco Zeffirelli

9679

9680

9705

9707
4216

1175
7053-1
7053-2

1188

1677

10724

1073
1076
14908
910
3168
3959
836

5393

963

4178

3420
9593
3073
6091
889
890

260

238

61

94
121

235
153
246
237
325
239

44
482
345
332
184
183
170

75

229

158

270
195
214
160
320
331



CSC46371
CSC176744
CSC45510

CSC55326

CSC55415

CSC55421
CSC46238
CSC48073
CSC47124
CSC49633

CSC178423
CSC45533
CSC46279
CSC46100
CSC56242
CSC54283

CSC56160

CSC55348

CSC55377

CSC55386

CSC55387
CSC52286
CSC56322
CSC52336
CSC53020
CSC50832
CSC45989
CSC56274

FUORILEGGE DEL MATRIMONIO
GATTOPARDO
GIARDINO DEI FINZI CONTINI

GIORNI D'AMORE
GIORNI D'AMORE

GIORNI D'AMORE

GIU' LATESTA

GOTTERDAMMERUNG (film LA CADUTA DEGLI DEI)
GRANDE ABBUFFATA (film LA GRANDE BOUFFE)
GRANDE GIORNO (film UNA GIORNATA PARTICOLARE)

GRANDE STRADA AZZURRA

GRUPPO DI FAMIGLIA IN UN INTERNO

HAREM

IN NOME DEL POPOLO ITALIANO

INDAGINE SU UN CITTADINO A DI SOPRA DI OGNI SOSPETTO
INTERNO BERLINESE

10 LA CONOSCEVO BENE
ITALIANI BRAVA GENTE
ITALIANI BRAVA GENTE
ITALIANI BRAVA GENTE

ITALIANI BRAVA GENTE

JOHNNY STECCHINO

LADRI DI BICICLETTE

LADRO DI BAMBINI

LUNGA VITA ALLA SIGNORA (film LUNGA VITA ALLA SIGNORA!)
L'UOMO DI PAGLIA

MAESTRO DI VIGEVANO

MAGLIARI

regia di Valentino Orsini,
Paolo Taviani, Vittorio
Taviani

regia di Luchino Visconti
regia di Vittorio De Sica
regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Sergio Leone
regia di Luchino Visconti
regia di Marco Ferreri
regia di Ettore Scola

regia di Gillo Pontecorvo
regia di Luigi Comecini
regia di Marco Ferreri
regia di Dino Risi

regia di Elio Petri

regia di Liliana Cavani
regia di Antonio
Pietrangeli

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Roberto Benigni
regia di Vittorio De Sica
regia di Gianni Amelio
regia di Ermanno OImi
regia di Pietro Germi
regia di Elio Petri

regia di Francesco Rosi

904
14954
42

9693

9782

9788

771
2607
1657
4167

15421
65
812
633
10609
8656

10528

9715

9744

9753

9754
6664
10734
6714
7398
5366
522
10642

284
185
256

229

48

318
278
292
189

244
248

87
107
199
118

253

308

370

171

254
283
311
245
119
379
128
345



CSC45997
CSC50862
CSC50501

CSC48495

CSC54629

CSC55352

CSC55389

CSC55398
CSC53526

CSC56341

CSC47139

CSC153479

CSC49946

CSC163618

CSC52989

CSC56321

CSC45921

CSC55462

CSC55463

CSC179245

CSC51191

CSC48906

CSC56400

CSC55269

CSC49354

CSC47937
CSC52420

IL MAGNIFICO STRANIERO
UN MALEDETTO IMBROGLIO
IL MARCHESE DEL GRILLO

MARCIA TRIONFALE
MARIANNA UCRIA

UN MARITO PER ANNA ZACCHEO

UN MARITO PER ANNA ZACCHEO

UN MARITO PER ANNA ZACCHEO

IL MEDICO E LO STREGONE

IL MESSIA
MILAREPA
MILLE LIRE AL MESE
IL MINESTRONE
MIRACOLO A MILANO
MORTACCI

IL MULINO DEL PO

NEL NOME DEL PADRE

NON C'E' PACE TRA GLI ULIVI

NON C'E' PACE TRA GLI ULIVI

LE NOTTI BIANCHE
LE NOTTI BIANCHE

GLI OCCHI, LA BOCCA
GLI OCCHI, LA BOCCA
OCI CIORNIE

OGRO

OSTIA
PARENTI SERPENTI

regia di Pietro Germi
regia di Pietro Germi
regia di Mario Monicelli

regia di Marco Bellocchio
regia di Roberto Faenza
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Mario Monicelli
regia di Roberto
Rossellini

regia di Liliana Cavani
regia di Max Neufeld
regia di Sergio Citti
regia di Vittorio De Sica
regia di Sergio Citti

regia di Alberto Lattuada

regia di Marco Bellocchio
regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Luchino Visconti
regia di Luchino Visconti

regia di Marco Bellocchio
regia di Marco Bellocchio
regia di Nikita Michalkov
regia di Gillo Pontecorvo

regia di Sergio Citti
regia di Mario Monicelli

530
5396
5035

3029

9002

9719

9756

9765
15460

10696

1672

11513

4480

13362

7367

10733

453

9828

9829

15642

5679

3440

10719

9634

3888

2470
6798

359
310
264

225

95

236

99

58
257

355

182

247

279

387

142

246

249

257

39

206

40

151

25

228

189

252
183



CSC53703
CSC48882
CSC46397
CSC53181
CSC50902
CSC48245
CSC52716
CSC48341
CSC179686

CSC45597

CSC46183

CSC55303

CSC55394

CSC55427
CSC49566

CSC50008

CSC55135

CSC47723

CSC52697

CSC56286

CSC56285

CSC56346
CSC145103

PASOLINI UN DELITTO ITALIANO
LE PENTITE (Film TORMENTO)
PER MOTIVI DI GELOSIA (film Il dramma della gelosia - Tutti i particolari in cronaca)
IL PICCOLO DIAVOLO
IL PORTABORSE
IL PORTIERE DI NOTTE
PROCESSO A UNA CITTA' (Film PROCESSO ALLA CITTA")
QUEIMADA
IL REPORTER (film PROFESSIONE REPORTER)

IL REPORTER (fllm PROFESSIONE REPORTER)

LA RICOTTA (Episodio del film RO.GO.PA.G.)
ROMA ORE UNDICI (Film ROMA, ORE11)
ROMA ORE UNDICI (Film ROMA, ORE11)

ROMA ORE UNDICI (Film ROMA, ORE11)
UN SACCO BELLO

SEGRETI SEGRETI
IL SEGRETO DEL BOSCO VECCHIO
IL SEME DELL'UOMO
LA SIGNORA SENZA CAMELIE
LA SIGNORA SENZA CAMELIE | TEMPO

LA SIGNORA SENZA CAMELIE I TEMPO

SOCRATE
IL SORPASSO

regia di Marco Tullio
Giordana

regia di Raffaello
Matarazzo

regia di Ettore Scola
regia di Roberto Benigni
regia di Daniele Luchetti
regia di Liliana Cavani
regia di Luigi Zampa

regia di Gillo Pontecorvo

regia di Michelangelo
Antonioni
regia di Michelangelo
Antonioni

regia Pier Paolo Pasolini,

Jean-Luc Godard,
Roberto Rossellini, Ugo
Gregoretti, Sergio Citti
regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Carlo Verdone
regia di Giuseppe
Bertolucci

regia di Ermanno OImi
regia di Marco Ferreri
regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Roberto
Rossellini

regia di Dino Risi

8072
3416
930
7559
5436
2779
7094
2875
14899

129

716

9670

9761

9793
4100

4542

9501

2256

7075

10653

10654

10701
11163

179
230
296
224
SOGG.32-SCEN.202
166
392
264
256

144

55

249

126

11
249

197

181

80

171

146

140

143
64



CSC48851
CSC45527
CSC180804
CSC48804

CSC48820

CSc47101
CSC49648
CSC54035

CSC55542
CSC46983

CSC47535

CSC47528

CSC50907

CSC55316

CSC55350
CSC47376

CSC47380

CSC54037
CSC56392

LO

L0

LA
LA
LA

Ll

STORIA DI UN FOTOGRAFO, DI UN UOMO E DI UNA DONNA (Film BLOW UP)

STORIE SCELLERATE
STRANIERO
STRANIERO

TEOREMA

TERRA VISTA DALLA LUNA (Episodio del film LE STREGHE)
TERRAZZA
TREGUA

TURIDI
TUTTO A POSTO E NIENTE IN ORDINE

UCCELLACCI UCCELLINI
UDIENZA
UMBERTO D.

UOMINI E LUPI

UOMINI E LUPI
VAGHE STELLE DELL'ORSA

VANGELO SECONDO MATTEO

VESNA VA VELOCE
VIGILE

regia di Michelangelo
Antonioni

regia di Sergio Citti
regia di Luigi Comecini
regia di Luchino Visconti
regia di Pier Paolo
Pasolini

regia di Pier Paolo
Pasolini, Luchino
Visconti, Vittorio De Sica,
Mauro Bolognini, Franco
Rossi

regia di Ettore Scola
regia di Francesco Rosi
regia di Paolo e Vittorio
Taviani

regia di Lina Wertmdller
regia di Pier Paolo
Pasolini

regia di Marco Ferreri
regia di Vittorio De Sica
regia di Giuseppe De
Santis

regia di Giuseppe De
Santis

regia di Luchino Visconti
regia di Pier Paolo
Pasolini

regia di Carlo
Mazzacurati

regia di Luigi Zampa

3385
59
16127
3338

3354

1634
4182
8404

9908
1516

2068

2061

5441

9683

9717
1909

1913

8406
10725

118
308
180
175

182

66
349
190

142
282

290

105

148

249

110
152

469

152
216
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